



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	love fail på LiteraturHaus
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	10-05-2023
Slutdato:	11-05-2023
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
LiteraturHaus Møllegade 7, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	SAGA Vokalensemble Selma Mongelard, instruktør Magnus Pind, scenograf/videodesign Josefine Ibsen, koreograf
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
love fail er komponeret for fire kvindestemmer af den prisbelønnede komponist David Lang. Værket er i sin grundform koncertant, men David Lang opfordrer i sine noter til at man iscenesætter værket. Vi vil som de første i Danmark realisere en scenisk produktion af love fail. Med love fail (2012) vender komponisten David Lang vrangen ud på et parforhold. Værket er inspireret af digtningen om Tristan og Isolde og gennem digteren Lydia Davis' lyrik, får fortællingen et kvindeligt og nutidigt perspektiv. I myten om Tristan og Isolde umuliggøres de unge elskendes kærlighed af ydre omstændigheder, men i Lang/Davis' moderne version, bliver kærligheden i stedet vanskeliggjort af forholdets indre dynamikker. Det bliver her for første gang muligt at opleve Davis Langs værk love fail i en unik iscenesættelse i Danmark. Værket er aktuelt og vedkommende, da det italesætter problemer i psykisk voldelige parforhold. Ambitiøs musik for kun kvindestemmer er desuden en mangelvare i både klassisk og nutidig vokalmusik. Med denne produktion sætter vi fokus på et af disse sjældne værker komponeret for kvinder.

Formidling af projektet
LiteraturHaus program, webside og nyhedsbrev Webannoncering SAGA Vokalensemble nyhedsbrev, webside, facebook, instagram korte video-teasers fra forestillingens videomateriale som spredes på ovennævnte kanaler

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Vokalmusikforeningen
Momsregistreret	

